受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國113年2月6日
發文字號：府教學特字第1130029054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本縣民和國中慈輝分校112學年第二學期轉介學生簡章，

敬請惠予公告，並轉知轄屬國民中學，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣民和國民中學113年1月25日嘉和中分字第

1130000338號函辦理。

二、本縣民和國中慈輝分校係招收經原籍學校申請之義務教育階

段學生，因家庭遭遇變故而中途輟學、經追蹤輔導返校而無

法適應就學環境，及因家庭功能失調，或因列為中低、低收

入戶而有中輟之虞，經監護人或法定代理人同意接受輔導就

讀者。

三、本學年度第二學期共辦理三次審查，入學申請書寄送截止日

分別為113年3月14日(星期四)、113年4月12日(星期五)、

113年5月16日(星期四)，有意願申請者請在期限前提出。

四、各年級招生名額與申請方式請詳閱附件，若有相關疑問逕洽

本縣民和國中慈輝分校，聯絡窗口：曾名誼社工05-2590238(

分機14)。

正本：臺中市政府、臺南市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府
、嘉義市政府

副本：嘉義縣政府教育處學生事務與特殊教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：約聘諮商心理師 郭仰晏
電話：05-2949193#15
電子信箱：kuo27@mail.cyhg.gov.tw